
 

 

UCHWAŁA NR V/20/2015 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy Bolimów z dnia 4 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków  

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bolimów,  

zmienionej uchwałą nr III/12/2014 Rady Gminy Bolimów z dnia 12 grudnia 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. – o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z 2012 r. Nr 228, 

poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, poz. 915) Rada Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy Bolimów z dnia 4 czerwca 2013 r. - Wy-

kaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bolimów – otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 497



Załącznik 

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BOLIMÓW 

Lp. Nazwa przystanku Kierunek jazdy Nr drogi Kategoria drogi 

1 
Humin/Glinki skrzyżowanie – 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 

Humin/Glinki skrzyżowanie – 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 

2 
Humin/Szkoła – 02 w kierunku Aleksandrów 1327E powiatowa 

Humin/Szkoła – 01 w kierunku Kurabka 1327E powiatowa 

3 
Humin/skrzyżowanie – 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 

Humin/skrzyżowanie – 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 

4 
Humin/Mizerka – 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 

Humin/Mizerka – 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 

5 
Kol. Bolimowska Wieś/SKR – 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 

Kol. Bolimowska Wieś/SKR – 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 

6 
Kol. Bolimowska Wieś/Cmentarz – 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 

Kol. Bolimowska Wieś/Cmentarz – 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 

7 
Bolimów/Szkoła – 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 

Bolimów/Szkoła – 02 k. Jasionna 2700E powiatowa 

8 Bolimów/Przedszkole – 01, 02 k. Sochaczew Rynek im. Tadeusza Kościuszki - wewnętrzna 

9 
Łasieczniki/Spółdzielnia – 01 k. Nieborów 1322E powiatowa 

Łasieczniki/Spółdzielnia – 02 k. Bolimów 1322E powiatowa 

10 
Łasieczniki/przy nr 30 – 01 k. Jasionna 2705E powiatowa 

Łasieczniki/przy nr 30 – 02 k. Bolimów 2705E powiatowa 

11 
Łasieczniki/OSP – 01 k. Jasionna 2705E powiatowa 

Łasieczniki/OSP – 02 k. Bolimów 2705E powiatowa 

12 
Łasieczniki/przy nr 80 – 01 k. Jasionna 2705E powiatowa 

Łasieczniki/przy nr 80 – 02 k. Bolimów 2705E powiatowa 

13 
Jasionna/Parcel – 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 

Jasionna/Parcel – 02 k. Karolew 2700E powiatowa 

14 Jasionna/PKP – 01 k. Sierzchów 115001E gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 497



Jasionna/PKP – 02 k. Bolimów 115001E gminna 

15 Sierzchów/OSP (pętla) – 01 pętla 115001E gminna 

16 
Jasionna/PGR – 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 

Jasionna/PGR – 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 

17 
Jasionna/przy nr 11 – 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 

Jasionna/przy nr 11 – 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 

18 
Sokołów/sklep – 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 

Sokołów/sklep – 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 

19 
Podsokołów/przy nr 39 – 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 

Podsokołów/przy nr 39 – 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 

20 
Podsokołów/przy nr 21 – 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 

Podsokołów/przy nr 21 – 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 

21 
Kol. Bolimowska Wieś/przy nr 32 – 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 

Kol. Bolimowska Wieś/przy nr 32 – 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 

22 
Kol. Wola Szydłowiecka/Wolicków – 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 

Kol. Wola Szydłowiecka/Wolicków – 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 

23 
Kol. Wola Szydłowiecka/przy nr 56 – 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 

Kol. Wola Szydłowiecka/przy posesji nr 56 – 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 

24 
Wola Szydłowiecka/przy nr 44 – 01 k. Miedniewice 115012E gminna 

Wola Szydłowiecka/przy nr 44 – 02 k. Bolimów 115012E gminna 

25 Wola Szydłowiecka (pętla) 01 pętla 115012E gminna 

26 
Kol. Wola Szydłowiecka/skrzyżowanie – 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 

Kol. Wola Szydłowiecka/skrzyżowanie – 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 

27 
Kol. Wola Szydłowiecka – 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 

Kol. Wola Szydłowiecka – 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 

28 
Józefów/przy nr 2 – 01 k. Humin 115005E gminna 

Józefów/przy nr 2 – 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 

29 
Józefów/przy nr 7 – 01 k. Humin 115005E gminna 

Józefów/przy nr 7 – 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 

30 
Józefów/przy nr 14 – 01 k. Humin 115005E gminna 

Józefów/przy nr 14 – 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 

31 
Józefów/przy nr 21 – 01 k. Humin 115005E gminna 

Józefów/przy nr 21 – 02 k. Bolimów (Wola Szydłowiecka?) 115005E gminna 

32 Józefów/Humin DZ. II – 01 k. Humin 115005E gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 497



Józefów/Humin DZ. II – 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 

33 
Humin DZ./przy nr 16 – 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 

Humin DZ./przy nr 16 – 02 k. Humin 1328E powiatowa 

34 
Humin DZ./przy nr 1 – 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 

Humin DZ./przy nr 1 – 02 k. Humin 1328E powiatowa 

35 
Kurabka/przy nr 51 – 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 

Kurabka/przy nr 51 – 02 k. Humin 1328E powiatowa 

36 
Kurabka/przy nr 44 – 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 

Kurabka/przy nr 44 – 02 k. Humin 1328E powiatowa 

37 
Kurabka/szkoła – 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 

Kurabka/szkoła – 02 k. Humin 1328E powiatowa 

38 
Kurabka/skrzyżowanie – 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 

Kurabka/skrzyżowanie - 02 k. Humin 1328E powiatowa 

39 
Kurabka/przy nr 4/6 – 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 

Kurabka/ przy nr 4/6 – 02 k. Humin 1328E powiatowa 

40 
Kęszyce Wieś/PKP – 01, 

Kęszyce Wieś/PKP – 02 

k. Humin 

k. Ziąbki 

1328E powiatowa 

41 
Ziąbki/skrzyżowanie Kęszyce – 01 k. Bolimów 115003E gminna 

Ziąbki/skrzyżowanie Kęszyce – 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 

42 
Ziąbki/skrzyżowanie – 01 k. Bolimów 115003E gminna 

Ziąbki/skrzyżowanie – 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 

43 
Ziąbki/przy nr 31a – 01 k. Bolimów 115003E gminna 

Ziąbki/przy nr 31a – 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 

44 
Ziąbki/OSP – 01 k. Bolimów 115003E gminna 

Ziąbki/OSP – 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 

45 
Ziąbki/przy nr 63a – 01 k. Bolimów 115003E gminna 

Ziąbki/przy nr 63a – 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Aleksandra Kołosowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 497


		2015-02-13T13:12:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




